
Angebot Nr. IP-2341

Schöne 2ZKB Wohnung in Saarbrücken St. Arnual

Miete auf Zeit

Etagenwohnung

Miete inkl. NK

900,00 EUR pro Monat

Wohnfläche ca.

50,00 qm

Zimmer

2,0

Frei ab

23.08.2024

Weitere Daten

Stadtteil Mitte

Kaution 900,00 EUR

Etage 3.Stock

Frei bis unbegrenzt

Mind. Mietzeitraum 3 Monate Monate

Raucher / Nichtraucher Nur Nichtraucher

Ausstattung

- + Internet über W-LAN - + Waschmaschine

- + TV - + Küche: Backofen, Be..

- + Geschirr, Geschirrt.. - + Kaffeemaschine

- + Töpfe, Wasserkocher..- + Bettwäsche

- + 1.60 cm Bett - + Abstellraum

- + Nachttisch mit Lampe - + Schreibtisch

- + Sessel - + Couch

- + Bügelbrett - + Bügeleisen

- + Handtücher

- Badezimmer

- mit Waschmaschine

- Küche

- Einbauküche - offene Küche

- weitere Räume

- Abstellraum

- Technik

- Wlan Empfang

- Befeuerung

-

Hinweise

Beachten Sie bitte unsere Hinweise zur Währungsdarstellung

unter http://www.homecompany.de/de/currency-info

Exposé im Internet

http://saarbruecken.homecompany.de/de/object/IP-2341

Wohnzimmer Wohnzimmer

Wohnbereich Wohnzimmer

Beschreibung

Die ca. 50 m² ist aufgeteilt in einen Essbereich und in ein gemütliches

Wohnzimmer mit Sofa, 2 Couchtischen und TV. Über das Wohnzimmer

hat man Zugang zum Balkon.

Das Schlafzimmer ist mit eine Kommode, 2 Nachttische mit Leselampen

und einem 160er Bett eingerichtet, Bettwäsche und Handtücher stehen

zur Verfügung.

Das Bad ist mit einer Dusche, Dusch-WC, Waschbecken mit

Unterschrank, Waschmaschine und Spiegelschrank versehen.

In der Küche steht Ihnen eine Einbauküche mit Ceranherd, Backofen,

einen Kühlschrank mit Gefrierfach und einer Grundausstattung an

Geschirr und Kochutensilien zur Verfügung.

Neben der Schlafzimmertür befinden sich eine Abstellkammer und ein

großer Kleiderschrank.

Die Miete beträgt für eine Person 900 EUR inklusive der Heiz-,

Nebenkosten, Strom und der Nutzung des Internetzugangs. Für die

zweite Person 50,- Euro Aufpreis.

+ Tiefgaragenstellplatz- buchbar: 70 EUR pro Monat

Der monatliche Rundfunkbeitrag ist vom Mieter direkt an ARD, ZDF

und weitere zu bezahlen. Er beträgt derzeit (Stand 5/2013) 17,98

EUR/Monat. Der Rundfunkbeitrag ist nicht in der Miete enthalten.

Die Wohnung ist eine Nichtraucherwohnung.

Die Kaution beträgt eine Monatsmiete.

Endreinigungskosten einmalig 100,- EUR

Angaben zum Energieausweis nach § 16a EnEV 2014:

ENERGIEAUSWEIS: Baujahr Gebäude: 1978, Verbrauchsausweis,

Endenergieverbrauch: 94 kWh/(m².a) Energieträger: Fern/ Nahwärme

Energieausweis gültig bis 07.11.2029

Weitere interessante Wohnungen & Apartments finden Sie auf

www.saarbruecken.homecompany.de
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